

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	37	23	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	45	26	7	0	0	0
из них женщин	61	61	0	30	26	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция																								
22800001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800002	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800003	Заместитель директора по научным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-управленческий персонал

22800004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800005	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800006	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800007	Специалист по кадровой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800008	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800009	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800010	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800011	Советник директора по клиническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800012	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный персонал

22800013	Заведующий отделом (функциональным в прочих областях деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800014	Механик-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800015	Техник теплового хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800016	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800017	Слесарь-теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800018	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800019	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800020	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800021	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Клиника ПП и ПШОЗ

22800022	Главный врач, врач-терапевт, профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
----------	------------------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	-----	----

Научно-консультативное отделение (поликлиника)

22800023	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22800024	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22800025	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22800026	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22800027	Врач-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22800028	Врач УЗИ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
22800029	Врач-стоматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да

22800030	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800031	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800032	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800033	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800034	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
22800035	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
22800036	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Клиническое отделение (стационар)																									
22800037	Врач терапевт-профпатолог, пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800038	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800039	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800040	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800041	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800042	Медицинский брат по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
22800043	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800044	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
22800045	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800046	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800047	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800048	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Клинико-диагностическое отделение																									
22800049	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800050	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
22800051	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22800052	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел гигиенических исследований с лабораторией физических факторов																									
22800053	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
22800054	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22800055	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел токсикологии с санитарно-химической лабораторией																									
22800056	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

22800057	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22800058A, 22800059A(22800058A)	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22800060	Биолог исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800061	Уборщица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																								
22800062	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800063	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800064	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800065	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-аналитический отдел																								
22800066	Начальник информационно-аналитическ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22800067	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Гремилов Виктор Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 MAR 2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач Клиники ПП и ПШОЗ

(должность)

(подпись)

Свечкарь Полина

Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 MAR 2025

(дата)

Специалист по кадровой работе

(должность)

(подпись)

Горшкова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 MAR 2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Трофимова Лариса

Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 MAR 2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Михеева Виктория

Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 MAR 2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

206

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Копеечкина Оксана
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

24.01.2025

(дата)